PATEIKTI UŽKLAUSĄ
Žemo profilio lakštai T45-30E-1025
Žemo profilio lakštai skirti komercinių ir pramoninių pastatų fasadams ir vidaus apdailai. Lengvai ir
greitai montuojami žemo profilio lakštai yra puikus pasirinkimas kai svarbiausia statybos greitis ir
funkcionalumas.
Šioje interneto svetainėje pateikiama informacija yra paremta mūsų geriausiomis žiniomis ir supratimu. Nepaisant visų pastangų užtikrinti
tikslumą, bendrovė neprisiima jokios atsakomybės už bet kokias klaidas arba nepateiktą informaciją ir už jokią tiesioginę arba netiesioginę
žalą, susidariusią netinkamai naudojant pateiktą informaciją. Mes pasiliekame teisę keisti turinį.
1
Pavadinimas Žemo profilio lakštai T45-30E-1025
Effective Width Low Profile Sheets 1025 mm
Aukštis 40 mm
Sąlajos plotis 95 mm
Viršūnės plotis 30 mm
Minimalus ilgis, žemo profilio lakštas 800 mm
Maksimalus ilgis, žemo profilio lakštas 12000 mm
Perforavimo variantai
10 % perforacijos koeficientas. Visiškai perforuota, d = 4 mm, c = 12 mm
15 % perforacijos koeficientas. Visiškai perforuota, d = 4 mm, c = 10 mm
30 % perforacijos koeficientas. Visiškai perforuota, d = 4 mm, c = 7 mm*
40 % perforacijos koeficientas. Visiškai perforuota, d = 5 mm, c = 7.5 mm
*) Standartinis Ruukki® akustinių apdailos plokščių sprendimas
Savybės
2
Medžiaga Medžiagos storis (mm) Svoris (kg/m2) Paviršiaus padengimas
Plienas 0.6 5.74 Cinkuotas
Plienas 0.6 5.74 Poliesteris
Plienas 0.6 5.74 GreenCoat Pural BT
Plienas 0.7 6.70 Cinkuotas
GreenCoat Pural BT (Standartinės spalvos)
Blizgumo laipsnis: 20 GU (non-metallic) / 40 GU (metallic)
RR20 Winter white RR21 Pebble grey RR23 Mountain grey
RR33 Nordic night black RR40 Metallic silver RR41 Metallic dark silver
RR42 Metallic gold RR979 Metallic copper
Medžiagiškumas
Spalvos ir padengimai
3
Papildomos spalvos
• GreenCoat Pural BT (Dažytas plienas)
• PVDF (Aliuminis)
• Miltelinis dažymas (Dažytas plienas)
• Miltelinis dažymas (Aliuminis)
Parsisiųskite BIM modelius tiesiai į savo darbalaukį
„Ruukki“ produktus kaip BIM modelius 3D formatu, skirtu
dizaino programoms „AutoCad“, „Autodesk Revit“,
„Archicad“ ir „Tekla Structures“, „ProdLib“ programa
parsiunčia tiesiai į jūsų darbalaukį. Produktų bibliotekos
patalpina visus reikalingus dizaino modelius ir išsamius
brėžinius vienoje vietoje. Apie bibliotekos atnaujinimus
pranešama automatiškai, todėl kaip vartotojas galite būti
tikras, kad jūsų produkto informacija nuolat atnaujinama.
„ProdLib“ taip pat gali būti naudojama kaip atskira
darbalaukio programa.
Eiti į BIM biblioteką
Eksplotacinių savybių deklaracija
Design profilis S18:
Kiti Design profiliai:
Cor-Ten Design profiliai:
BIM objektai
Parsisiųsti dokumentus
Declaration of Performance 28/PP/VIM - Low profiles
PDF, 42,7 KB
Declaration of Performance 25/PP/PAR - Cladding products
PDF, 43,7 KB
4
Užsakymo forma
Priežiūros instrukcijos
Priedų dokumentai
Vizualizuokite savo idėją
Pasisemkite įkvėpimo, kaip mūsų fasadų apdailos
gaminiai pritaikomi pastato fasade. Raskite savo
paviršiaus struktūrų, raštų, spalvų ir medžiagų derinį.
Eiti į vizualizavimo įrankį
Ruukki Cor-Ten facades - Certification
PDF, 31,8 KB
Ruukki Design Profile order form 2.2.2
XLSM, 0,6 MB
Ruukki Cor-Ten facades - maintenance instructions
PDF, 70,3 KB
Facade cladding accessories 10_2022 ENG
PDF, 4,2 MB
Įvykdyti projektai
Vizualizavimo įrankis
5